לולא כל אלה, היה העונש הנגזר על הנאשם חמור הרבה יותר, בהתחשב בפגיעה הקשה שיש בערך המוגן
ובמסוכנות הרבה הטמונה במעשיו של הנאשם.

אני גוזרת על הנאשם - שבעה חודשי מאסר לריצוי בפועל.

עוד אני גוזרת על הנאשם שבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה
איומים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח כסלו תשע"ה, 10 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.